
Zarządzenie Nr 596/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 5 czerwca 2013 r.

1/1

Zarządzenie Nr 596/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Obornik do złożenia
oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Zastępcy Burmistrza Obornik Panu Piotrowi Woszczykowi upoważnienia
do złożenia oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem w sprawie dot. rozwiązania
za porozumieniem stron umowy dzierżawy zawartej pomiędzy Gminą Oborniki a Panem
Mateuszem Cichoniem.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


